
Musées de la Ville de Rouen
Grille tarifaire applicable au 1er septembre 2009

Autres prestations
Visiteurs individuels

Visites commentées (1h ou 1h15) 4 €  + entrée au tarif réduit

Midi-musée (45 mn) 4 €

Audioguides 2€ 

Atelier adulte (1 trimestre + carte musée) 75 €

Atelier adulte (3 trimestres + carte duo) 220 €

Atelier enfant (annuel) 120 €

Atelier enfant (2h) 10 €

Stage enfant (3 x 2h) 25 €

Stage adulte (3 x 3h + visite) 50 €

Cinéma musée Gratuit

Groupes adultes

Visite libre 10 € + entrée au tarif réduit

Visite commentée 80 € + entrée au tarif réduit

Supplément langue étrangère, dimanche et jour férié 16 €

Atelier (2h) 85 €

Ouverture exceptionnelle de 18h30 à 20h30 musée Le Secq des Tournelles ou musée
de la Céramique

250 €

Ouverture exceptionnelle de l'exposition temporaire 500 €

Ouverture exceptionnelle du musée des Beaux-Arts 1 000 €

Scolaires, centres de loisirs, crèches, publics en difficulté sociale et handicapés

Visite libre Gratuit

Visite commentée 1h 35 €

Visite commentée 1h30 50 €

Supplément langue étrangère, dimanche et jour férié 16 €

Atelier 1h 45 €

Médiation hors les murs 60 €

Annulation

Visites commentées/ateliers/adultes/enfants :
- moins de 48h à l'avance
- grèves, intempéries...

Tarif de la prestation

Locations (forfaits) Tarif plein Tarif réduit

Jardin des Sculptures 3 200 € 2 000 €

Jardin des Sculptures avec accès à l'exposition temporaire 3 400 € 2 200 €

Jardin des Sculptures avec accès aux collections permanentes 3 800 € 2 500 €

Jardin des Sculptures avec accès à l'exposition temporaire et aux collections
permanentes

4 000 € 3 000 €

Auditorium (½ journée ou soirée) 300 € 180 €

Auditorium (journée complète) 500 € 300 €

Droits d'entrée
Collections permanentes Plein tarif Tarif réduit

Musée des Beaux-Arts 5 € 3 €

Musée de la Céramique 3 € 2 €

Musée Le Secq des Tournelles 3 € 2 €

Pass

Passeport 3 musées 8 €

Carte musées (valable 1 an) 20 € (accès gratuit collections permanentes et expositions temporaires)

Carte musée duo (valable 1 an) 30 € (collections permanentes et expositions temporaires pour deux
personnes)


